JTEKJAPALINSA O COOTBETCTBUH

1. 3agBurear Q00 «JA-Jlunk Tpeiia», BRINOIHSIOHIES (PYHKIHUA HHOCTPAHHOIO U3TOTOBUTENS B YAaCTH
obeclrieueHusa COOTBETCTRUSA, IOCTABIACMOM IPOAYKIMA 00s3aTeIbHBIM TPEOOBAHUSIM U B YaCTU OTBETCT-
BEHHOCTH 34 HECOOTBETCTBHE ITOCTABISEMON TIPOAVKIIMH 003aTECIbHBIM TpeOOBAHUAM, ACHCTRYIOIICE Ha
ocuosaHuu gorosopa Ne 01/14 ot 01 mexabps 2014 r. ¢ komnaguen «D-Link Corporation», pacmnoino-
KeHHo# no aapecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Nethu District, Taipe1 11494, TaliBans, 3apeructpupoBaHHOE
29.12.2010 r. Mexpationaoi uncnekiueit GHC Nel no Pazanckoy o6, OI'PH 1106229004067; MHH
6229040685; o aapecy 390043, Poccus, Pszasckas obun. r. Pszans, npoesn [ladbynuna, a. 16, ten: +7
(495) 744-00-99, e-mail;: mailig:dlink.ru

B Jane | eHepansHOro Jupekropa BrnagmMmupa DpUKoBH4Ya JIMnnwHra, NEUCTBYIOIIETO HA OCHOBAHUU
Ycraga, yreepxaeHHoro 29.10.2010,

3agBisieT, uTo KoMmyTtarop nepefauyd JaHHBIX DIS-100G-5PSW (nanee — xkoMMyTaTop), TEXHUYECKUE
yenoBust Ne DL-DIS-100G-TVY, usrorasiuBaeMbiil Ha 3aBoge Tailyn Technologies, Inc. (No.10, Rong-an
Road, Luzhu District, Taoyuan City 33852, Taiwan R.O.C. (TaiiBans)),

cooTBeTcTBYEeT TpebopaHusaMm [Ipapun npumeHeHus1 00OPYHOBAHUS, PEAIU3YIOUIENO0 TEXHOIOTHH KOM-
MYTAIMY KaJpoB, YTBEPKICHHBIX NMpukazoM MunnndpopMcrszu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 1. (3aperu-
ctpupoBaH B MuHiocte Poccum 21.12.2006 r., permcrpanmonseit Ne 8655) u Ilpasun npumenenuns odo-
PYAOBAHHS MPOBOJHBIX U ONTHYECKHUX CHCTEM Ilepedadd aDOHEHTCKOIO JOCTyIa, YTB, Impuka3oM Ne 112
MunucTepceTBa HHQOPMALIMOHHBIX TEXHOJIOTHHA U cBa3U Poccuiickoit Penepanun ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpuposad B Muxiocte Poccuu 04.09.06r1., peructpanuonubiii Ne §194)

H He OKAKET AeCTadRIN3IHpYIIee BO3ACHCTRHE HA EJIOCTHOCT, YCTOUYHBOCTh PYHKITHOHHRPOB a-
HUA H 0e30NacHOCTDL eANHOM ceTH ieKTpocBa3u Poceniickoit Deaepanun.

2. HazHaueHnHe H TEXHHYECKOC OMMHCAHHE
2.1. Bepcus nporpaMMHoOro ooecnedeHus — 1, apyrue npeaycTaHoBIEHHEIE IPOTPAMMEI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KOMILJIEKTHOCTE:

HazpaHne KonnuecTrO
KoMMyTaTop nepenadu gaHHbix DIS-100G-SPSW |
KJIEMMHEBIH OJI0K
KOMILIEKT JJI9 MOHTa)Xa Ha CTEHY
KOMILIEKT 11 yCTaHOBKH Ha DIN-peiiky
KpaTKOEe PYKOBOICTBO 110 YCTAHOBKE
SFP-tpancusep DIS-S3018X
SFP-tpancueep DIS-530285X
SFP-Tpancusep DIS-S310LX
SFP-tpancusep DIS-S310R
SFP-tpancusep DIS-S3107T
SEP-tpancusep DIS-5330R
SFP-Ttpancusep DIS-S330T
SFP-tpancusep DIS-S350LHX
SFP-tpancusep DIS-S380/X
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2.3. YcaoBudg npuMeHeHHs HA CETH CBA3H o01ero nojb3oBanus Pocculickoil @egepanuu: B Kayue-

CTBE KOMMYTATOPA I1epeIayud JAHHBIX, PEATU3YIOMEre TEXHOIOIHY KOMMYTAllUN KaJpoB, ¢ PYHKUHSIMU
000pYIOBRAHHUS CHCTEM Iepeaaun aODOHEHTCKOro I0CTyIA.

2.4. BeinonaaeMble PYHKIHA: KOMMYTATOP NPEIHA3HAYCH NI pealiu3alliu JI0OCTYyIla K CETH Iepenavu
JAHHBIX C IIpUMEHEHHEM TEXHOIOTMHA KOMMyTauuu kaapoB. Ob0opylIoBanHue coaepxkutr 4 mnopTta
10/100/1000BASE-T u 1 nopt SFP. K nopry SFP MOTYT NOAKIIO4AaThCS TPaHCUBEPHI ¢ MHTepdeiicaMu
1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX. Peanuzopana nmogacpkKa cTeKa NpoToxoJIoB IPv4/vo6.
2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO M0JIS — HE BBHINTOJHACT (PYHKIIAN KOMMYTAIIMHA KAHAJIOB.

2.6. CxemMa NMoakII0YEHUS K CCTH CBA3H 00IIEro NMoJIL30BAHUA, ¢ 0003HAYEHHEM peaiu3yeMbIX HH-
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000 «-JTuuk Tpeiiay Jeknapauus ¢ COOTBETCTBUHU KommMyTtaTtop nepeaauu naHuesix DIS-100G-5PSW

1000BASE-ZX, 1000BASE-LX,
1000BASE-SX, 1000BASE-T,
100BASE-TX, 10BASE-T

CeTb CBSI3Y 0011Ie-
0 IOJIB30BAHUSA
(CeTh Imepeaadn

JaHHBIX )

DIS-100G-5PSW

OkoHeyHoOE
obopynoBanue

2.7. XapaKTepUCTHKH paJHOH3IYYCHHAS — PATHOU3ITYYCHHE OTCYTCTBYET.

2.8. JuexkTpudeckue (ONTHUYCCKHE) XAPAKTEPHCTHKH:

- snekTpudeckni uHtepdeiic 10BASE -T: cpena nepegaun — HesxkpaHHpOBAHHAS CHMMETPHYHAS TIap
KaTeropuu 3, TONOJOIrUA — 3Be3/1000pa3Has, Ko — MaH4YECTEPCKU, JIMHEHHAA CKOPOCTE MepeJayd JaH
HbIX — 10 MOuT/c, MakcuManbHas JIMHa cermerTa — 100 Mm;

- oJlekTpuueckui unrepgeiic 100BASE-TX: cpena nepegaun — 2 cummeTpuunbie mapsl (STP unu UTP
KaTeTOPHH 5, TONOJIOTH — 3Be31000pa3Has, xoJ — MLT3, 4B/5B, ;mueligasg CKopocTh nepeaadn JaHHbl
— 125 Mobur/c, MakcuManeHad JUTHHA cerMenTa — 100 M;

- sslekTpudeckui uaTepgeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun — 4 cuMMeTpHUYHEIE MTAphl KATETOPHH 3, TC
[IOJIOTHA — TOYKA-TO4Ka, Ko — 4D-PAM, nmuHeiHas cKOpoCcTh nepeaadyn ma’HHeIX — 1000 Mout/c, Makcn
MaJlbHas JjiiHa cerMeHTa — 100 m;

- ontuyeckud mHTepdenc 1000BASE-SX: Tomomoruss — Touka-Touyka, JHHEHHAsS CKOPOCTH — 1,
(1+100x10°) I'Box, ananazou IEHTPAILHEIX JIHH BoaH — 770-860 M, Tun BonokHa — MMF, koa — nBe
nuHbelii NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeiHEN MOIITHOCTH HA Mepeaade: MakcHMabHbl 0 1BbM, MUHUMATBHBI
-9,5 nbM; MUHHUMANBHBIA KO(PPUUUEHT 3KcTUHKIMU 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHell MOIMHOCTH HA IIPHEMS
MakcuMmanbHbid ( 1bMm, MurrMansHbn -17,0 1bM; MakcuManeHAas TPOTSKEHHOCTE JIMHUH — 550 M;

- onrtuueckui unrepdeiic 1000BASE-LX: tononorusg — Touka-TOYKa, JMUHEHHAsA CKoOpocTh — 1,2
(1£100x10°) T'Box, muanaszou IIEHTPAIBHBIX JUIMH BOJH — 1270-1355 HM, THn BonokHa — SMF, xoxn
aporuHbld NRZ. 8B/10B; ypoBeHb cpeaHeli MOIITHOCTH Ha mepenaue: MakcuMaiabHbl -3,0 a1bM, Muns
MaipHBIA -11,0 nbMm; MuaMManbeHBIA KO3QpuUueHT 3kcTUHKIHUA 9,0 nb; ypoBeHL cpemHeil MOIIHOCT
Ha IpHeMe: MakCUMaIbHBIH -3,0 n1bM, MUHUManbHEIA -19.0 1bM; MakcHuManbHas DpOTAKEHHOCTD JIHHHA
— 5000 M;

- onrtudeckuil mHrepdeiic 1000BASE-ZX: Tomosorus — Touka-TOuYKa, JIHHEHHAd CKOpocTh — 1,2
(1£100x10°) Thoa, AnamazoH UeHTPAILHBIX JUIMH BonH — 1520-1580 mM, Tun sonokHa — SMF, xon
nsouuHsli NRZ, 8B/10B; ypoBens cpeaHeii MOIIHOCTH Ha mepenadve: MaKcMMainbHBIA 5,0 1BbM, MuUHE
MaJIbHBIN -4,0 1bM; MUHEMaNIbHBLIA KO3 GuIHeHT SKCTHHKIMH 9,0 nb; ypoBeHE cpequeldl MOIHOCTH Ha
[IpUEME: MAKCHMAIBHBIN -23,0 1bM, MUHUMANEHBIN -3,0 1bM; MakcuMaIbHAas OIPOTIHKEHHOCTD JTMHUH —
70000 M;

2.9. Peanuszyembie unrepdeiicsl — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-Sx
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YeaoBaft 3KCILIYATALMM, BKIIOYAS KJIAMATHYECKHE H MEXaHHYEeCKHe TPeOOBAHHS, CIOCO0L
pazMemeHusI: KOMMYTATOp COXPaHAET CBOM TEXHHYECKHE XaPAKTEPUCTHKH

- IPH TEMIIEPATYPE OKpYx)aroniel cpeabl ot -40° o +75°C;

- IIpH OTHOCUTEILHOHN BIAXHOCTH BO3ayxa 10 98% nipu Temmneparype +25°C.

llpenasnaven o5 HCOONIB30BAHUA BHYTPH HEOTAIUIMBAEMBIX TTOMEIIEHH.

2.11. 3AeKTPONHTAHHE OCYMIECTBIAETCS OT HUCTOYHHKA NOCTOSHHOTO Toka 48 - 58B. Kommyrtaro
obecrieunract popmuposanue pexkuMa PoE o ctannapry 802.3af/at.

2.12. CpeneHusi 0 HAJIMYHH WM OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPeACTB KpHOTOrpaguH H NPHEMHHKO
II00AJIBHBIX CITYTHHKOBBIX HABHIAUHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOCHHBIE CPEIACTBA KPHIITC
rpauu (IHUPOBAHUS) U TPHUEMHHKH IT100ATBHBIX CIIYTHUKOBLIX HaBHTALIMOHHBIX CUCTEM.

3. Jdexaapanuda NpUHATA HA OCHOBaHHM IIPOTOKOJA cOOCTBeHHBIX HcObITaHHU Ne DL-DIS-100G ot
20.01.2020; npoToKona UCTIBITATENBEHON TabopaTOpUH 3aKphITOTO akimoHepHoro obumecrea «Mcenpita-

TenbHBIM neHTp MupTenelecT» (arrecrar akkpenuranmu Ne RA.RU.21AM76, Bornan MPenepansHoi
ciryx0oit o akkpeautauuu 01.11.2016 r., 6eccpounsit). ITporokon Ne MTT 0834/20 DIS-100G ot
17.07.2020, xommyTtatop nepegaun JaHHbx DIS-100G-SPSW, Bepcus 110 — 1, apyrue npeaycraHos-

JIEHHBIE IPOTPAMMEI OTCYTCTBYIOT. / ﬁ
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OO0 «JI-JIunk Tpetin» Hexnapauus 0 COOTBETCTBUU KommyTatop nepeagaud aanneix DIS-100G-5PSW

Jlexnmapauus cocTasiicHa Ha 2 (IBYX) JIHACTax.

QUHATHSI I¢KIapaun 24.07.2020
QeHCTBUTEILHA 10 24.07.2030

B.2D. JinnnuHr
I EHepmM UDEKMOp H.O. Qamurus

FHCTDHHHH ACKJAAPDALINH COOTBETCTBHH B (DEHEDHJIBHOM AI'€CHTCTBE CBHA3IH

o),
Vo JOKYMEHT HOAIIUCAH

"~ BJIEKTPOHHOM MOJIIMHUCHIO

Ce pTMd) MKAaT 06DB863FC8332E326298270A3C27937462E04569

Bnageneu, YypcuH Uropb Hukonaesuy M . H . l-I ypc NH
M H lfogeH ¢ 10.06.2020 ao 10.09.2021
\, J
Ynonnosvouennslli npedcmagumeno H.O. Qarvunus

PedeparbHozo aceHmcemea cesa3u

SAPETHCTIPHPOEAHO
Per Nz JI-CKIIJI-8384
ot 28.09.2020
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vdolgova
Регистрация

vdolgova
Пишущая машинка
Д-СКПД-8384

от 28.09.2020
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